f¡ xotavxr¡
xvxr¡, xal avxâv /lévxot, ei ftexa¡v SiaXafreXv r¡8wi¡-
frrjaav, eis xavxtjv àyo/uvmv. ix xr¡s xaxrjs avxmv

7 íófrí fxetv xtvà napaixrjaiv''. Tbvs Si avxovs

(1) de e. It, quod reslitui ex £1,1,2», idem quod eupra
de с i dicendum ut (2) с 11 extat m В 1

, 1,30: ín-
icriptionem restituí er t. Ib i * h. t.: apud Hal. eet
imp. iuítmianu» a. demoetheni pp.: quae niei eumpeit
ex c. IV, eo ducunt, ut euppleatur Jr,uoafrtrr¡ inâpxm

npatxmpimv, ami Graecis conetitutionibue Latinae in-

ecriptionee non praeponantur (3) ¿ifuXrjaavxes Hereher

(4) an/ ovxtxncr. (s) napevißaXev Schoell {6)onotSr¡B
(7) verba extrema i 8 ix rr¡¡ — napaÍTt¡atv praemieeie
xal ftr¡ eolloca poet i в med. ßovXouefra

1 1 Sanámus, ut qui perniciotum Mmùchaeorum
errerem amplectuntur nuiiam facultatem aut licen-
tiam habeant in quolibet nostrae rei publieae loco
commorari et, s% quando apparuerint vel imenti
fuerint, capitali poena pleclantur.
12 Impp. Justinas et lustinianus AA. Haeretici s

ideo convenire et proprium denominationem habere

permisimus, ut palientiae nostrae pudore sponte

1 resipiscerent et ad meliora revertantur. Eos
iiutc/n intolerabilis audacia invasit et se legum
sanctione negleeta militiis intruserunt, quorum taies
homines participes fieri ipsa imperialium formarum

2 verba mam fes to prohibent. Haereticos aut em
reliquos ornnes vocamus , velut exsecrabiles Mani-
chaeos quique his similes sunt, quippe quos ne no
minan quidem hic terrarum ñeque omnxno conspici
usquam nee quicquam polluere tactu suo oporteat.

:t Sed Mamchaeos quidem, quemadmodum dixi-
mus, ita et expelli oportet ñeque nomen eorum
quemquam tolerare пес praetermittere , s
i

eodem
loco cum aliis hoc impietate infectus moretur, sed
etiam ultimo supplicio subid Manichaeum, ubicum-

4 que terrarum inventus fuerit. De reliquis untan
haereticis, cuiuscumque err oris vel nominis sunt

(haereticum enim vocamus, quicumque non est
addictus catholicae ecclesiae et orthodoxae sanctae-
que fidei nostrae), quin etiam de pagarás, qui plu-
rium deorum cultiim introducere temptant, el de
Iudaeis et Samaritis non solum leaes iam latas
redintegrare in animo est et hac lege validiores
reddere, sed etiam plura disponere, quibus mawr
securitas honor existimado sanctae fidei nostrae

5 participibus erit. Animadvertere autem omnes
possunt, ut diximus , eos qui ileum non recle

6 veneran tur etiam terrestribus bonis privari. Supra
dictorum igitur quemquam vel dignitatem adi-
pisci vel cingulum aut civile aut militare nan-
cisci vel ad ordinem quemeumque pertinere ve-
tamus nisi cohortalium qui dicuntur: huic enim
ex origine subiectos eos teneri volumus [ñeque]
ex mala fide sua excusationem habere, ut in eo
manentes et omnia necessario implentes omneque
onus quod eius militiae est subeuntes prohibeantur
iam a promotione quam ab exsecutione contra or-
thodoxos Chris tianos publicorum privatorumque
dibitorum causa facienda: subole scilicet eorum
<idem sorti subiacente et ipsis, s